
Dirección General de Ciencia e Investigación
Avda. Campanar, 32 · 46015 Valencia
www.gva.es

Resolución  del  director  general  de  Ciencia e  Investigación por  la  que  se  hace  pública  la  relación
provisional de personas seleccionadas para la concesión de subvenciones para la contratación de personal
investigador predoctoral correspondiente a la convocatoria realizada por Resolución de 14 de septiembre de
2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital.

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador  predoctoral, las  cuales  son  susceptibles  de  ser  cofinanciadas  por  el  Fondo Social  Europeo
(FSE).

Por Resolución de 14 de septiembre de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 9185, de 30/09/2021), se convocan para el ejercicio 2022, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre otras, las subvenciones para la contratación de personal investigador predoctoral
(Anexo I).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.2 de la Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria
de  Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad Digital,  y  en  el  apartado  Quinto  del  Anexo  I  de  la
resolución  de  convocatoria,  la  Comisión  Evaluadora  ha  elevado  informe  con  la  relación  priorizada  de
solicitudes por puntuación obtenida, teniendo en cuenta el resultado de la evaluación llevada a cabo por la
Agencia Valenciana de Evaluación y Prospectiva (AVAP) cuya puntuación total alcanza hasta un máximo de
60 puntos y del expediente académico hasta un máximo de 40 puntos. 

Para dictar la presente resolución es competente el director general de Ciencia Investigación, en virtud de las
funciones  establecidas  en  la  Disposición  Final  Primera  de  la  Orden  19/2020,  de  1  de  octubre,  de  la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020), y
de conformidad con el  Decreto 243/2019,  de 25 de octubre,  del  Consell  de aprobación del  Reglamento
orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Hacer  pública  la  relación  provisional  de  personas  seleccionadas  para  ser  beneficiarias  de  una
subvención para la contratación de personal investigador predoctoral,  por áreas de conocimiento, que se
relacionan en el anexo I.

Segundo. Las personas seleccionadas deberán presentar en el plazo de 10 días, a computar desde el día hábil
siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, la aceptación o desistimiento a la subvención y la
declaración  responsable  del  disfrute  de  otros  contratos  cuya  finalidad  fuese  la  realización  de  una  tesis
doctoral.

La falta de presentación de dicha documentación en el plazo establecido se entenderá como desistimiento de
la solicitud de ayuda.

Tercero. Establecer una lista de reserva, por áreas de conocimiento, con las personas que figuran en el anexo
II de la presente resolución.

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



 

Cuarto. Denegar la concesión de la subvención a las personas solicitantes que se relacionan en el anexo III,
al no haber alcanzado la puntuación suficiente para ser propuestas como personas adjudicatarias, o formar
parte de la lista de reserva.

Quinto. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:  http://innova.gva.es, surtiendo todos los efectos de
notificación practicada.

Sexto. Las personas solicitantes cuya solicitud ha sido denegada,  contra esta resolución, que agota la vía
administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 10 y 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, podrán interponer
recurso potestativo de reposición o plantear directamente recurso contencioso-administrativo, en los plazos y
ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 
(Por delegación en virtud de la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria

de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020)

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



EXP.

CIACIF/2021/254 Biociencias y biotecnología POMARES BRI, IRENE CONCEPCIÓN 93,9 UMH

CIACIF/2021/284 Biociencias y biotecnología ILLESCAS , LUCÍA ISABEL 88,98 UMH

CIACIF/2021/361 Biociencias y biotecnología MARTÍN AGUIAR, VÍCTOR 88,66 CSIC

CIACIF/2021/062 Biociencias y biotecnología MORENO GARCÍA, JORGE 85,96 UV

CIACIF/2021/343 Biociencias y biotecnología PARRA SÁNCHEZ, ÁNGEL EDUARDO 85,96 UMH

CIACIF/2021/338 Biociencias y biotecnología NEVA ALEJO, ALMUDENA 83,86 FISABIO

CIACIF/2021/432 Biociencias y biotecnología PANIAGUA DE PEDRO, ALEJANDRO 83,68 UPV

CIACIF/2021/293 Biociencias y biotecnología PÉREZ ALEMANY, JAIME 83,14 CSIC

CIACIF/2021/187 Biociencias y biotecnología MARÍN GARNES, ALBA 82,92 UV

CIACIF/2021/206 Biociencias y biotecnología BELTRAN I MARTÍNEZ, MARC 82,7 UV

CIACIF/2021/252 Biomedicina RIPOLLÉS CAMPOS, EDNA 93,4 FCVCIPF

CIACIF/2021/222 Biomedicina ALFARO PÉREZ, CARLOS 87 UV

CIACIF/2021/439 Biomedicina BUSTOS MARTÍNEZ, ISABEL 85,9 CSIC

CIACIF/2021/360 Biomedicina GUILLOT FERNÁNDEZ, MARINA 85,9 CSIC

CIACIF/2021/453 Biomedicina CORRAL SÁNCHEZ, BÁRBARA 85,2 UMH

CIACIF/2021/347 Biomedicina TIRADO MELENDRO, PAULA 85,1 CSIC

CIACIF/2021/159 Biomedicina CABALLER GUAL, MARTA 84,68 UV

CIACIF/2021/296 Biomedicina ESCORIAL GARCÍA, MÓNICA 84,52 UMH

CIACIF/2021/444 Biomedicina ÁLVAREZ MONTOYA, PAULA 83,96 CSIC

CIACIF/2021/370 Biomedicina RUIZ MORENO, ÁNGEL 83,9 FISABIO

CIACIF/2021/185 Biomedicina GINER PÉREZ, LOLA 83,88 FIHUFE

CIACIF/2021/192 Biomedicina ALEMÁN CABRERA, ISABEL MARÍA 83,88 FIHUFE

CIACIF/2021/022 Biomedicina SALVALEDA MATEU, MARIA 83,38 FIVI

CIACIF/2021/051 Biomedicina YAGÜE SERRANO, ROBERTO 83,24 FIHUFE

CIACIF/2021/191 Biomedicina FERNÁNDEZ PÉREZ, IVÁN 83,06 FCVCIPF

CIACIF/2021/481 Ciencias agrarias y agroalimentarias ALFOSEA SIMÓN, FRANCISCO JAVIER 90,8 UMH

CIACIF/2021/342 Ciencias agrarias y agroalimentarias ALVAREZ ALONSO, CRISTINA AURORA 90,34 UMH

CIACIF/2021/171 Ciencias agrarias y agroalimentarias BENITO MARTINEZ, ANDREA 87,06 CSIC

CIACIF/2021/279 Ciencias agrarias y agroalimentarias CORELL SIERRA, JULIA 84,4 CSIC

CIACIF/2021/200 Ciencias agrarias y agroalimentarias SEBASTIÀ DUQUE, ALBERT 83,58 UV

CIACIF/2021/117 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARTÍNEZ  LÓPEZ, MARINA 82,5 UPV

CIACIF/2021/177 Ciencias agrarias y agroalimentarias LUNA RAMOS, JOSE 82,22 UPV

CIACIF/2021/005 Ciencias agrarias y agroalimentarias BIADA , ILIYASS 82,12 UPV

CIACIF/2021/372 Ciencias agrarias y agroalimentarias GALIANA CARBALLO, CRISTINA 82,06 UPV

CIACIF/2021/140 Ciencias de la Educación DEVÍS CORET, NÚRIA 85,78 UV

CIACIF/2021/132 Ciencias de la Educación OLIVER ÁLVAREZ, MARTA 85,66 UV

CIACIF/2021/048 Ciencias de la Educación VEGA PERONA, HERMINIA 85,32 UV

CIACIF/2021/452 Ciencias de la Educación LÓPEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 83,72 UMH

CIACIF/2021/061 Ciencias físicas BAS I BENEITO, ARNAU 93,06 UV

CIACIF/2021/219 Ciencias físicas MARTÍNEZ DE LEJARZA SAMPER, JORGE JUAN 92,9 CSIC

CIACIF/2021/260 Ciencias físicas DONINI , ANDREA 92,2 CSIC

CIACIF/2021/136 Ciencias físicas GOMEZ LURBE, RAFAEL 91,22 UV

CIACIF/2021/434 Ciencias físicas FERRI CORTÉS, MAR 85,48 CSIC

CIACIF/2021/072 Ciencias físicas KARANASOU , VASILIKI 85,2 UV

CIACIF/2021/028 Ciencias físicas MENGUAL SENDRA, SALVADOR 84,52 UV

ANNEX I  LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES SELECCIONADES
 ANEXO I      LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



EXP.

ANNEX I  LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES SELECCIONADES
 ANEXO I      LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/100 Ciencias físicas HERRERO BROCAL, ANTONIO 83,9 UV

CIACIF/2021/281 Ciencias físicas MUÑOZ CANDELA, PABLO 82,98 CSIC

CIACIF/2021/380 Ciencias físicas VILA ANDRÉS, ROSA 82,76 UV

CIACIF/2021/228 Ciencias matemáticas MARTÍNEZ MADRID, JUAN 86,44 UV

CIACIF/2021/109 Ciencias matemáticas PALLARDÓ  JULIÀ, VICENT 81,72 UV

CIACIF/2021/378 Ciencias matemáticas COBOLLO GÓMEZ, CHRISTIAN 81,32 UPV

CIACIF/2021/176 Ciencias Sociales GALÁN SANANTONIO, ALBA 90,04 UV

CIACIF/2021/394 Ciencias Sociales DOMÉNECH BELTRÁN, JAUME 86,04 UV

CIACIF/2021/108 Ciencias Sociales ZARAGOZA SEVILLA, JOSE 85,18 UV

CIACIF/2021/146 Ciencias Sociales GALLEGO MONZÓ, JOAN 85,1 UV

CIACIF/2021/456 Ciencias Sociales PUIG GARCÍA, MARTA 83,9 UMH

CIACIF/2021/516 Ciencias Sociales ÁLVAREZ ROCA, BLANCA ESTELA 82,62 UV

CIACIF/2021/050 Ciencias y tecnologías de materiales FERRER NICOMEDES, SERGIO 90,24 UJI

CIACIF/2021/249 Ciencias y tecnologías de materiales NAVARRO PAEZ, FRANCISCO 83,94 UPV

CIACIF/2021/126 Ciencias y tecnologías medioambientales GARCÍA GALLEGO, ALICIA 94,92 UV

CIACIF/2021/283 Ciencias y tecnologías medioambientales ANDRÉS MARTÍN, MIGUEL 91,8 CSIC

CIACIF/2021/165 Ciencias y tecnologías medioambientales MÁRQUEZ ROSADO, ANA 87,52 UV

CIACIF/2021/328 Ciencias y tecnologías medioambientales BENITO KAESBACH, ALBA 86,4 UA

CIACIF/2021/056 Ciencias y tecnologías medioambientales MATANOV MAVRODIEV, NIKOLAY 86,4 UV

CIACIF/2021/194 Ciencias y tecnologías químicas DEL RÍO RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 89,94 CSIC

CIACIF/2021/391 Ciencias y tecnologías químicas ABDELGAWWAD , ABDELAZIM 89,36 UV

CIACIF/2021/306 Ciencias y tecnologías químicas REYES TORRES, MIGUEL 88,28 UPV

CIACIF/2021/010 Ciencias y tecnologías químicas SÁNCHEZ GARCÍA, GINEBRA CRISTINA 87,72 UV

CIACIF/2021/069 Ciencias y tecnologías químicas BOUGHBINA PORTOLÉS, AARON 87,14 UV

CIACIF/2021/218 Ciencias y tecnologías químicas RIVERO CARRACEDO, GONZALO 86,28 UV

CIACIF/2021/438 Ciencias y tecnologías químicas SORIANO DÍAZ, IVÁN 86,08 UV

CIACIF/2021/057 Ciencias y tecnologías químicas CASTILLA MOCHOLÍ, ÁLVARO 84,42 UV

CIACIF/2021/503 Ciencias y tecnologías químicas CARBAJO UÑA, ANA 84,38 UPV

CIACIF/2021/216 Ciencias y tecnologías químicas SÁNCHEZ  MORENO, LORENA MARÍA 84,14 UA

CIACIF/2021/199 Ciencias y tecnologías químicas BARRIO QUEROL, ELENA 84,14 UPV

CIACIF/2021/093 Cultura: Filología, literatura y arte CARMEN CERDÁN, RODRIGO 89,92 UV

CIACIF/2021/131 Cultura: Filología, literatura y arte RUIZ PÉREZ, MARÍA DE LAS NIEVES 86,98 UA

CIACIF/2021/499 Cultura: Filología, literatura y arte ASENSI CAMARASA, PAULA 86,8 UA

CIACIF/2021/362 Cultura: Filología, literatura y arte MIRANDA ROCAMORA, MARÍA DEL PILAR 86,78 UA

CIACIF/2021/110 Cultura: Filología, literatura y arte LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL 86,68 UV

CIACIF/2021/201 Cultura: Filología, literatura y arte PRADES YERVES, LIDÓN 86,42 UJI

CIACIF/2021/461 Cultura: Filología, literatura y arte ATIENZA GÓMEZ, GUILLEM 86,06 UV

CIACIF/2021/312 Cultura: Filología, literatura y arte AÍSA CÁNOVAS, LAURA 85,4 UA

CIACIF/2021/359 Derecho PIQUERAS GARCÍA, JAIME 82,86 UV

CIACIF/2021/448 Derecho DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIGUEL 81,04 UA

CIACIF/2021/467 Economía REGUEIRO ONS, CAMILA 90,64 UA

CIACIF/2021/442 Economía ABDRAZAKOVA , ADILYA 89,6 UA

CIACIF/2021/437 Energía y transporte OLCINA GIRONA, MIGUEL 83,8 UPV

CIACIF/2021/258 Energía y transporte WOLF , MARK 83,04 UPV

CIACIF/2021/304 Energía y transporte FOGUÉ ROBLES, ÁLVARO 82,4 UPV

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



EXP.

ANNEX I  LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES SELECCIONADES
 ANEXO I      LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/241 Energía y transporte BALAGUER REYES, ADBEEL 78,12 UPV

CIACIF/2021/486 Estudios del pasado: Historia y arqueología GARÉS MOLERO, ALEJANDRO 92,14 UV

CIACIF/2021/354 Estudios del pasado: Historia y arqueología SEGUI BALAGUER, CARMEN MONTIEL 89,54 UV

CIACIF/2021/408 Estudios del pasado: Historia y arqueología BOLUDA VERDURAS, SANDRA 86,88 UV

CIACIF/2021/322 Estudios del pasado: Historia y arqueología LÓPEZ TORREGROSA, ANTONIO ALEJANDRO 86,76 UA

CIACIF/2021/290 Mente, lenguaje y pensamiento LÓPEZ DÍEZ, ALBA 86,9 UA

CIACIF/2021/277 LUIS GÓMEZ, JAUME 88,02 UJI

CIACIF/2021/324 IGUAL BAÑÓ, JOAN 87,48 UPV

CIACIF/2021/309 CABRERA  MORA, JUAN JOSÉ 87,3 UMH

CIACIF/2021/106 TORCA ADELL, LAURA 86,7 UJI

CIACIF/2021/403 PI MARTÍN, IRENE 85,82 UPV

CIACIF/2021/182 GIMÉNEZ PRADES, PAU 85,02 UJI

CIACIF/2021/466 CHUQUITARCO JIMÉNEZ, CARLOS ALEXANDER 81,6 UPV

CIACIF/2021/367 MOLLÁ SANTAMARÍA, PAULA 81,24 UMH

CIACIF/2021/383 GARCÍA CARRIÓN, SERGIO 80,7 UPV

CIACIF/2021/469 MEDEROS CORRALES, MARLON 79,4 UA

CIACIF/2021/067 Psicología CALDERÓN RUBIO, EVA 92,08 UJI

CIACIF/2021/089 Psicología SERRANO PASTOR, LUCAS 89,24 UV

CIACIF/2021/181 Psicología MATAS NAVARRO, PAULA 89,12 UJI

CIACIF/2021/269 Psicología HERVÁS BEGINES, DAMIÁN 84,88 UMH

CIACIF/2021/406 Tecnologías de la información y de las comunicaciones CUENCA PIQUERAS, MIGUEL 90,16 UMH

CIACIF/2021/413 Tecnologías de la información y de las comunicaciones NAVARRO EDO, MARTA 88,8 UPV

CIACIF/2021/365 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GARCÍA ROMERO, CRISTIAN 88,36 UA

CIACIF/2021/077 Tecnologías de la información y de las comunicaciones HERNÁNDEZ CÁMARA, PABLO 87,64 UV

CIACIF/2021/006 Tecnologías de la información y de las comunicaciones ORTIZ FERNÁNDEZ, RAÚL 86,4 UPV

CIACIF/2021/081 Tecnologías de la información y de las comunicaciones LÓPEZ OLIVA, VICENTE 86,4 UJI

CIACIF/2021/412 Tecnologías de la información y de las comunicaciones ANDREU CEREZO, PABLO 86,1 UPV

CIACIF/2021/470 Tecnologías de la información y de las comunicaciones AHUIR ESTEVE, VICENT 85,7 UPV

CIACIF/2021/292 Tecnologías de la información y de las comunicaciones NAVARRO MARTÍNEZ, ÁNGEL 85,4 UPV

CIACIF/2021/045 Tecnologías de la información y de las comunicaciones PADRÓN PÉREZ, JOSÉ DANIEL 85,02 UPV

CIACIF/2021/454 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GARCÍA CARRASCO, JORGE 84,68 UA

CIACIF/2021/402 Tecnologías de la información y de las comunicaciones ANDRÉS MORENO, JOSÉ 84,48 UPV

CIACIF/2021/295 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GIMENO GÓMEZ, DAVID 84,1 UPV

CIACIF/2021/377 Tecnologías de la información y de las comunicaciones POLOTSKAYA , KRISTINA 83,82 UMH

CIACIF/2021/465 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GARRIDO MUÑOZ, CARLOS 83,4 UA

CIACIF/2021/287 Tecnologías de la información y de las comunicaciones VILLARREAL RUIZ, MANUEL 83 UPV

Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



ANNEX II LLISTA DE RESERVES  /  ANEXO II LISTA DE RESERVAS

EXP.

CIACIF/2021/278 Biociencias y biotecnología PÉREZ COLAO, PABLO 81,7 CSIC

CIACIF/2021/036 Biociencias y biotecnología ORTIZ MATEU, JUAN 81,14 UV

CIACIF/2021/221 Biociencias y biotecnología GORDILLO GONZÁLEZ, FERNANDO 80,64 PF

CIACIF/2021/145 Biociencias y biotecnología CASAS BENITO, ADRIAN 80,1 UMH

CIACIF/2021/275 Biociencias y biotecnología SANCHEZ SALVADOR, ALEJANDRO 79,68 UV

CIACIF/2021/013 Biociencias y biotecnología GARCÍA LEGARDA, ESMERALDA 79,62 CSIC

CIACIF/2021/289 Biociencias y biotecnología GONZÁLEZ FORNELL, JOSÉ MANUEL 79,62 CSIC

CIACIF/2021/329 Biociencias y biotecnología MARTINEZ VASALLO, CARLOS 79,42 CSIC

CIACIF/2021/392 Biociencias y biotecnología RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARTA 79,32 CSIC

CIACIF/2021/431 Biociencias y biotecnología MARTÍNEZ TOMÁS, JORGE 79,3 CSIC

CIACIF/2021/425 Biociencias y biotecnología NAVARRO ANDREU, ISMAEL 79,1 CSIC

CIACIF/2021/119 Biociencias y biotecnología GADEA SALOM, LAURA 77,74 UV

CIACIF/2021/231 Biociencias y biotecnología VALLS ARRUFAT, ALICIA 77,32 UV

CIACIF/2021/011 Biomedicina ORTEGA JAEN, DAVID 81,86 FIVI

CIACIF/2021/418 Biomedicina NÁCHER NAVARRO, MARTA 81,32 CSIC

CIACIF/2021/426 Biomedicina GEA GONZÁLEZ, ADRIANA 81,3 FISABIO

CIACIF/2021/162 Biomedicina CÁRCAMO CALVO, ROBERTO 81,16 UV

CIACIF/2021/504 Biomedicina HERNÁNDEZ LÓPEZ, JOSE MANUEL 80,96 UMH

CIACIF/2021/234 Biomedicina NAVARRETE ALIAGA, ÓSCAR 80,4 UJI

CIACIF/2021/019 Biomedicina CONVERSA MARTÍNEZ, LAURA 79,98 FIHUFE

CIACIF/2021/009 Biomedicina MURIACH PEREZ, VICTORIA 79,92 UV

CIACIF/2021/035 Biomedicina GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, CARLA 79,62 FIHUFE

CIACIF/2021/398 Biomedicina JUCIUTE , NORA 79,4 FHGUV

CIACIF/2021/449 Biomedicina GÓMEZ  GARCÍA, GUILLERMO 79,38 UV

CIACIF/2021/212 Biomedicina BAÑOS CARRIÓN, LAURA 79,3 CSIC

CIACIF/2021/411 Biomedicina MOYA VALERA, CELESTE 79,28 INCLIVA

CIACIF/2021/169 Biomedicina CHAVES  MARTÍNEZ, BEGOÑA 79,16 FCVCIPF

CIACIF/2021/273 Biomedicina COMPANY SAPIÑA, LAURA 78,94 FIHUFE

CIACIF/2021/330 Biomedicina LÓPEZ LÓPEZ, VERÓNICA 78,9 UMH

CIACIF/2021/116 Biomedicina LIS LÓPEZ, LLUIS MIQUEL 78,6 UV

CIACIF/2021/270 Biomedicina DEL VILLAR PRIETO, RAFAEL 78,06 UV

CIACIF/2021/150 Biomedicina ANDRÉS HERRERA, PAULA 78 UV

CIACIF/2021/423 Biomedicina BAEZA MORALES, ANDRÉS 77,94 UA

CIACIF/2021/195 Biomedicina LOZANO CASANOVA, MAR 77,9 UA

CIACIF/2021/237 Biomedicina MORÁN COSTOYA, ANDREA 77,76 FCVCIPF

CIACIF/2021/121 Biomedicina SOLANA ORTS, AMALIA 77,32 UCH-CEU

CIACIF/2021/020 Biomedicina ALBERT LOPEZ, ANA BELEN 77,12 FIHUFE

CIACIF/2021/462 Biomedicina HERNÁNDEZ MATEOS, ALEJANDRO 77,04 UV

CIACIF/2021/017 Biomedicina LÓPEZ GRAMAJE, ADRIÀ 76,8 FCVCIPF

CIACIF/2021/303 Biomedicina RUIZ ALONSO, NOELIA 76,62 INCLIVA

CIACIF/2021/515 Biomedicina PÉREZ ROJO, BEGOÑA 76,32 UV

CIACIF/2021/167 Biomedicina GUERRERO OLIVARES, CELIA 76 FIHUFE

CIACIF/2021/135 Biomedicina ROSADO SANZ, MARÍA 75,92 FIHUFE

CIACIF/2021/478 Biomedicina TORTAJADA PÉREZ, JULIA 75,9 FIHUFE

CIACIF/2021/349 Biomedicina VIUDES SARRIÓN, NURIA 75,6 CSIC

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



ANNEX II LLISTA DE RESERVES  /  ANEXO II LISTA DE RESERVAS

EXP. ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/390 Biomedicina ÁGREDA ROCA, ANA MARIA 75,16 INCLIVA

CIACIF/2021/152 Ciencias agrarias y agroalimentarias PÉRE OLIVER, MARIA AMPARO 81,58 UV

CIACIF/2021/179 Ciencias agrarias y agroalimentarias PÉREZ PÉREZ, JULIA 81,26 UPV

CIACIF/2021/128 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARCOALDI , CHIARA 80,22 UV

CIACIF/2021/060 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARTÍNEZ SERRA, CELIA 79,54 CSIC

CIACIF/2021/266 Ciencias agrarias y agroalimentarias CALVO CORELLA, MARTA 79,52 CSIC

CIACIF/2021/375 Ciencias agrarias y agroalimentarias BONO MARTÍNEZ, MAR 79,5 CSIC

CIACIF/2021/245 Ciencias agrarias y agroalimentarias TOLEDO PERONA, RAQUEL 79,4 UCH-CEU

CIACIF/2021/203 Ciencias agrarias y agroalimentarias BRIDGEMAN TORRES, LUNA 78,16 UV

CIACIF/2021/422 Ciencias agrarias y agroalimentarias OLIVAS ALONSO, CARMEN 78 UPV

CIACIF/2021/211 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARTÍN GARCÍA, TAMARA 77,6 CSIC

CIACIF/2021/210 Ciencias agrarias y agroalimentarias MATAS GIL, ADRIÁN 77 UPV

CIACIF/2021/059 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARTÍNEZ ALONSO, CARMEN 76,92 UV

CIACIF/2021/514 Ciencias agrarias y agroalimentarias RUIZ ARACIL, MARIA CELESTE 75,92 UMH

CIACIF/2021/331 Ciencias agrarias y agroalimentarias GARRIDO MOMPARLER, VÍCTOR JOSÉ 75,84 UPV

CIACIF/2021/180 Ciencias agrarias y agroalimentarias VIADEL LLORÍA, ANDRÉS 75,2 CSIC

CIACIF/2021/175 Ciencias de la Educación ROMERO MARTÍNEZ, JORGE 80,38 UV

CIACIF/2021/172 Ciencias de la Educación MONTALT GARCIA, SERGIO 80,2 UV

CIACIF/2021/446 Ciencias de la Educación SEMPERE RUIZ, NOEMÍ 77,96 UMH

CIACIF/2021/142 Ciencias de la Educación BELL  SEBASTIÁN, JULIÁN 77,64 UV

CIACIF/2021/268 Ciencias físicas DEL VALLE CALZADA, PELAYO 82,74 UA

CIACIF/2021/321 Ciencias físicas URBÁN GUTIÉRREZ, JORGE FRANCISCO 82,56 UA

CIACIF/2021/046 Ciencias físicas MONLLOR BERBEGAL, ÓSCAR 81,88 UV

CIACIF/2021/265 Ciencias físicas UREÑA GONZÁLEZ, JULIO 81,34 CSIC

CIACIF/2021/113 Ciencias físicas VALIENTE MORENO, ENRIQUE 80,26 UV

CIACIF/2021/294 Ciencias físicas GUTIÉRREZ CAMACHO, ABEL CARLOS 80,24 CSIC

CIACIF/2021/479 Ciencias matemáticas PÉREZ MALETZKI, MARIO 80,36 UJI

CIACIF/2021/038 Ciencias matemáticas BREVA RIBES, IGNACIO 80,04 UV

CIACIF/2021/457 Ciencias matemáticas ARNAU NOTARI, ANDRÉS ROGER 77,12 UPV

CIACIF/2021/443 Ciencias matemáticas ANDREU VILARROIG, CARLOS 76,4 UPV

CIACIF/2021/064 Ciencias Sociales MARZANO FELISATTI, JOAQUÍN MARTÍN 81,56 UV

CIACIF/2021/189 Ciencias Sociales SÁEZ BERLANGA, ÁNGEL 81,36 UV

CIACIF/2021/316 Ciencias Sociales CALABRIA LEAL, LUCAS 80,9 UV

CIACIF/2021/337 Ciencias Sociales VICENTE GARCÍA, ROCÍO 79,68 UA

CIACIF/2021/112 Ciencias Sociales GREGORI FAUS, CRISTIAN 79,4 UV

CIACIF/2021/482 Ciencias Sociales MIRALLES IBORRA, AARÓN 78,4 UMH

CIACIF/2021/107 Ciencias Sociales LORENZO VILLARREAL, DAVID 78,36 UV

CIACIF/2021/247 Ciencias y tecnologías de materiales BONILLO JIMÉNEZ, DANIEL 81,02 FCVCIPF

CIACIF/2021/332 Ciencias y tecnologías de materiales CALABUIG MOMPÓ, SAMUEL 79,24 UA

CIACIF/2021/208 Ciencias y tecnologías de materiales PÉREZ NAKAI, AINA 78,62 UPV

CIACIF/2021/213 Ciencias y tecnologías medioambientales MARÍN  SANSANO, PEDRO 85,08 UA

CIACIF/2021/049 Ciencias y tecnologías medioambientales JANKAUSKAITE , GRETA 83,82 UV

CIACIF/2021/297 Ciencias y tecnologías medioambientales MORENO COLOM, PATRICIA 80,02 CSIC

CIACIF/2021/183 Ciencias y tecnologías medioambientales CAÑIZARES RAMOS, EVA 78,32 UJI

CIACIF/2021/202 Ciencias y tecnologías medioambientales GARCÍA MACÍA, JORGE 77,56 UA

CIACIF/2021/421 Ciencias y tecnologías medioambientales APARISI NAVARRO, SILVIA 76,7 UPV

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



ANNEX II LLISTA DE RESERVES  /  ANEXO II LISTA DE RESERVAS

EXP. ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/374 Ciencias y tecnologías químicas VALLÉS FERRER, IVAN 84,02 UPV

CIACIF/2021/262 Ciencias y tecnologías químicas PEIRÓ VILA, PAU 82,34 UV

CIACIF/2021/025 Ciencias y tecnologías químicas RAPOSO HERNÁNDEZ, GEMA 81,96 UV

CIACIF/2021/027 Ciencias y tecnologías químicas PERIS PASTOR, GUILLEM 81,18 UV

CIACIF/2021/088 Ciencias y tecnologías químicas PERIS CAMARASA, BORJA 81,16 UV

CIACIF/2021/123 Ciencias y tecnologías químicas ANDREU  OLARIA, JOSE JUAN 80,26 UJI

CIACIF/2021/410 Ciencias y tecnologías químicas MULET RIVERO, LAURA 78,84 UV

CIACIF/2021/517 Ciencias y tecnologías químicas PRATS  MASEGOSA, ABRIL 78,46 UV

CIACIF/2021/079 Ciencias y tecnologías químicas CARRERO FERRER, IVÁN 77,46 UV

CIACIF/2021/229 Ciencias y tecnologías químicas ROMERO DE LAS HERAS, LOURDES 76,44 UPV

CIACIF/2021/226 Ciencias y tecnologías químicas RAMIREZ HERNANDEZ, JUAN JOSÉ 75,88 UPV

CIACIF/2021/053 Ciencias y tecnologías químicas DELGADO MONTIEL, ALEJANDRO 75,82 UV

CIACIF/2021/298 Cultura: Filología, literatura y arte BERMEJO LOZANO, ADRIANA 85,3 UA

CIACIF/2021/334 Cultura: Filología, literatura y arte GARCÍA DAVÓ, CELIA 84,4 UA

CIACIF/2021/436 Cultura: Filología, literatura y arte MARTÍNEZ MARTÍN, SERGIO 83,48 UPV

CIACIF/2021/496 Cultura: Filología, literatura y arte DINKELACKER , FRANZISKA MARGARETE 82,9 UJI

CIACIF/2021/363 Cultura: Filología, literatura y arte AVOGARO , VITTORIA 82,38 UPV

CIACIF/2021/198 Cultura: Filología, literatura y arte FERNÁNDEZ LULL, ADRIÀ 81,46 UV

CIACIF/2021/186 Cultura: Filología, literatura y arte PUIG SALCEDO, DAVID 77,14 UPV

CIACIF/2021/015 Cultura: Filología, literatura y arte JAIJO LLORENS, RAFAEL 76,66 UCVSVM

CIACIF/2021/407 Cultura: Filología, literatura y arte MÁS SÁNCHEZ, CÉSAR FERNANDO 76,18 UA

CIACIF/2021/512 Cultura: Filología, literatura y arte DOMINGO MUÑOZ, ROSER 75,2 UPV

CIACIF/2021/509 Cultura: Filología, literatura y arte PIAS , AGATHE ESTHER 75 UPV

CIACIF/2021/215 Derecho RAGA VIVES, ANNA VERA 80,22 UJI

CIACIF/2021/075 Economía NÚÑEZ  ALMONTE, JANNY MAGDELINE 83,6 UV

CIACIF/2021/404 Energía y transporte LOPEZ CARRILLO, JUAN ANTONIO 76,8 UPV

CIACIF/2021/498 Energía y transporte JUST MARTÍNEZ, VÍCTOR 75,26 UPV

CIACIF/2021/381 Estudios del pasado: Historia y arqueología ROBLEDILLO SAIS, MIGUEL ANGEL 83,34 UV

CIACIF/2021/008 Estudios del pasado: Historia y arqueología MIRAVET LLORENS, PALOMA 81,84 UJI

CIACIF/2021/387 Estudios del pasado: Historia y arqueología OLTRA VERCHER, MARÍA 79,8 UV

CIACIF/2021/214 Estudios del pasado: Historia y arqueología TORRES CORTÉS, MARTA 79,6 UA

CIACIF/2021/242 Estudios del pasado: Historia y arqueología LARA FONFRÍA, JAVIER 76,96 UJI

CIACIF/2021/340 Mente, lenguaje y pensamiento TORRES MARINER, MELANIA 82,14 UV

CIACIF/2021/087 Mente, lenguaje y pensamiento FERRAGUD FERRAGUD, MARIA 80,78 UJI

CIACIF/2021/396 Mente, lenguaje y pensamiento GÓMEZ HERRERA, CARLOTA 80,68 UV

CIACIF/2021/074 Mente, lenguaje y pensamiento TORRES LATORRE, AINA 80,16 UV

CIACIF/2021/352 Mente, lenguaje y pensamiento BLASCO LÓPEZ, GABRIEL 78,14 UV

CIACIF/2021/368 Mente, lenguaje y pensamiento COTANDA  RICART, INMACULADA 76,86 UV

CIACIF/2021/029 Mente, lenguaje y pensamiento RUANO PIQUERAS, NOELIA 76,62 UV

CIACIF/2021/141 BLANCO ESPELETA, EDUARDO 79,34 UPV

CIACIF/2021/143 FITA SILVESTRE, DAVID 78,1 UPV

CIACIF/2021/489 VICO NAVARRO, JOAQUIN 77,1 UPV

CIACIF/2021/291 MARES BOU, ANDREA 76,4 UPV

CIACIF/2021/286 GARCÍA  GASCÓN, CÉSAR 76 UPV

Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



ANNEX II LLISTA DE RESERVES  /  ANEXO II LISTA DE RESERVAS

EXP. ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/386 LACORT BURGOS, ALBERTO 75,7 UPV

CIACIF/2021/447 GANDIA VAÑÓ, BLAI 75,6 UPV

CIACIF/2021/137 Psicología CHEREDNICHENKO , ANASTASIA 82,06 UJI

CIACIF/2021/174 Psicología CARRASCOSA SÁNCHEZ, CELIA 80,32 UV

CIACIF/2021/440 Psicología PRANTNER , SABINE 80,16 UJI

CIACIF/2021/251 Psicología GALÁN MORILLO, MANUEL 78,16 UMH

CIACIF/2021/095 Psicología CAUDET PASTOR, CARLOS 77,88 UV

CIACIF/2021/094 Psicología BATALLAS UREÑA, DANIELA 76,2 UV

CIACIF/2021/078 Psicología CORBERÁN VALLET, MARTA 75,98 UV

CIACIF/2021/276 Psicología MANCHEÑO BAÑÓN, DIANA 75,8 UMH

CIACIF/2021/147 Psicología ZEKRI CARDA, SARA 75,64 UV

CIACIF/2021/217 Tecnologías de la información y de las comunicaciones PALLARÉS FONT DE MORA, PABLO 82,96 UPV

CIACIF/2021/507 Tecnologías de la información y de las comunicaciones BERENGUER PASTOR, ALBERTO 82,76 UA

CIACIF/2021/430 Tecnologías de la información y de las comunicaciones MULERO PÉREZ, DAVID 82,64 UA

CIACIF/2021/345 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GUILLÉN GARCÍA, MARÍA DOLORES 82,5 UMH

CIACIF/2021/313 Tecnologías de la información y de las comunicaciones ANITEI , DAN 81,72 UPV

CIACIF/2021/133 Tecnologías de la información y de las comunicaciones VAZQUEZ SOGORB, CARLOS 80,82 UA

CIACIF/2021/397 Tecnologías de la información y de las comunicaciones BENAVENT LLEDÓ, MANUEL 80,48 UA

CIACIF/2021/414 Tecnologías de la información y de las comunicaciones ÁLVAREZ GARCÍA, ELENA 79,62 UV

CIACIF/2021/429 Tecnologías de la información y de las comunicaciones MORENO-VASSART MARTINEZ, XAVIER-ALEX 79,04 UMH

CIACIF/2021/491 Tecnologías de la información y de las comunicaciones MARTÍNEZ PEIRÓ, JOAQUÍN 78,2 UPV

CIACIF/2021/445 Tecnologías de la información y de las comunicaciones GONZÁLEZ LLÁCER, IGNACIO 77,4 UPV

Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería civil e ingenierías
 Para la sociedad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



EXP.

CIACIF/2021/227 Biociencias y biotecnología FERRIOL GONZÁLEZ, CELIA 73,84 UV

CIACIF/2021/098 Biociencias y biotecnología MONFERRER  MARÍN, JORDI 73,76 UV

CIACIF/2021/082 Biociencias y biotecnología EIXERÉS ROS, LLUÍS 73,02 UV

CIACIF/2021/080 Biociencias y biotecnología SEVILLA FERRER, PALOMA 72,9 PF

CIACIF/2021/047 Biociencias y biotecnología GARCÍA PIQUERAS, MARINA 72,78 UCVSVM

CIACIF/2021/054 Biociencias y biotecnología GARCÍA MARCELO, MARÍA JOSÉ 72,6 UV

CIACIF/2021/065 Biociencias y biotecnología PADILLA PADILLA-BLANCO, MIGUEL 69,38 UCH-CEU

CIACIF/2021/288 Biociencias y biotecnología PONCE MORA, ALEJANDRO 66,8 UCH-CEU

CIACIF/2021/055 Biociencias y biotecnología MORENO SANGUINO, IRENE 66,1 UV

CIACIF/2021/272 Biociencias y biotecnología RAMIREZ , JESICA YANINA 63,76 UV

CIACIF/2021/207 Biomedicina BERNABEU SANCHIS, ÁLVARO 74,62 INCLIVA

CIACIF/2021/225 Biomedicina SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSE LUIS 74,1 UV

CIACIF/2021/158 Biomedicina GONZÁLEZ TORRENT, IRENE 72,52 FIHUFE

CIACIF/2021/134 Biomedicina PITARCH SANZ, ALBERTO 72,32 FIHUFE

CIACIF/2021/450 Biomedicina JANNONE PEDRO, CLAUDIA 72,1 INCLIVA

CIACIF/2021/250 Biomedicina VALERO BOIX, RAQUEL 72,04 FCVCIPF

CIACIF/2021/257 Biomedicina MARTÍN CARRASCOSA, MARÍA DEL CARMEN 71,4 UPV

CIACIF/2021/102 Biomedicina DOMÍNGUEZ CANTERLA, YAIZA 70,38 FCVCIPF

CIACIF/2021/484 Biomedicina GUIRADO ROIG, JUAN RAMÓN 67,54 CSIC

CIACIF/2021/103 Biomedicina FERRER PARDO, VÍCTOR RAÚL 67 UV

CIACIF/2021/220 Biomedicina FERNÁNDEZ VIZCAÍNO, CARMEN 66,04 FIHUFE

CIACIF/2021/244 Biomedicina JORDAN LOPEZ, JAIME 64,88 UCH-CEU

CIACIF/2021/458 Biomedicina NIETO CHUMILLAS, ELENA 63,18 CSIC

CIACIF/2021/018 Biomedicina ALIAGHAZADEH , BARBOD 61,94 UCH-CEU

CIACIF/2021/086 Biomedicina CABALLERO POZO, IVÁN 59,68 UV

CIACIF/2021/033 Ciencias agrarias y agroalimentarias MARTÍNEZ SEIJAS, CARMEN 74,18 UCH-CEU

CIACIF/2021/030 Ciencias agrarias y agroalimentarias MIEDES SANZ, DIEGO 74,16 UV

CIACIF/2021/487 Ciencias agrarias y agroalimentarias GUARDIOLA TORA, VICTOR 71,56 UPV

CIACIF/2021/416 Ciencias agrarias y agroalimentarias SÁEZ MONTESINOS, MARÍA ELISA 71,3 UPV

CIACIF/2021/034 Ciencias agrarias y agroalimentarias MASCARÓS NÚÑEZ, PATRICIA 69,4 UCH-CEU

CIACIF/2021/166 Ciencias agrarias y agroalimentarias PICÓ MUÑOZ, RUTH 64,48 CSIC

CIACIF/2021/427 Ciencias agrarias y agroalimentarias MUSOLES CUENCA, BEATRIZ DEL PILAR 61,94 UCH-CEU

CIACIF/2021/455 Ciencias agrarias y agroalimentarias SOLANO JIMÉNEZ, JOAQUÍN 60,16 UMH

CIACIF/2021/248 Ciencias de la Educación BUILS MORALES, SARA 74,24 UJI

CIACIF/2021/091 Ciencias de la Educación NAVARRO SÁNCHEZ, SANDRA 72,4 UV

CIACIF/2021/282 Ciencias de la Educación RIZO ALBERO, JULIA 70,64 UV

CIACIF/2021/007 Ciencias de la Educación NAVARRO ROBLES, CRISTINA 68,9 UV

CIACIF/2021/335 Ciencias de la Educación IZQUIERDO GUILLERMO, ANDREA 68,82 UA

CIACIF/2021/285 Ciencias de la Educación ARROYO AINSA, PATRICIA 60,32 UJI

CIACIF/2021/373 Ciencias matemáticas VARGAS MORENO, ÁLVARO 73,4 UPV

CIACIF/2021/327 Ciencias Sociales JUMA  MICHILENA, ISRAEL JAVIER 73,38 UV

CIACIF/2021/223 Ciencias Sociales OCHOA PUIG, BORJA 73,12 UV

CIACIF/2021/156 Ciencias Sociales SIMÓN ÁNGEL, LAURA 68,66 UV

CIACIF/2021/232 Ciencias Sociales PALOMARES SÁNCHEZ, PATRICIA 68,54 UA

CIACIF/2021/319 Ciencias y tecnologías de materiales BARANDIARÁN TORRES, ALEJANDRO 67,06 UPV

CIACIF/2021/395 Ciencias y tecnologías medioambientales ALONSO VAZQUEZ, PABLO 64,8 UPV

ANNEX III DESESTIMADES  /  ANEXO III DESESTIMADAS

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K



EXP.

ANNEX III DESESTIMADES  /  ANEXO III DESESTIMADAS

ÀREA CONEIXEMENT / ÁREA CONOCIMIENTO NOM / NOMBRE Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CIACIF/2021/076 Ciencias y tecnologías químicas RUIZ ALMOGUERA, DAVID 73,36 UJI

CIACIF/2021/419 Cultura: Filología, literatura y arte IRUELA DOMENECH, ANDREA 74,64 UA

CIACIF/2021/204 Cultura: Filología, literatura y arte GURREA MORENO, SARA 74,5 UPV

CIACIF/2021/325 Cultura: Filología, literatura y arte NAVARRO RODRIGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 74,4 UPV

CIACIF/2021/417 Cultura: Filología, literatura y arte CASANOVAS BENEYTO, MARTA 73,24 UV

CIACIF/2021/511 Cultura: Filología, literatura y arte ÁBALOS ALIAGA, DAVID 73,2 UPV

CIACIF/2021/500 Cultura: Filología, literatura y arte ARIÑO GURREA, SILVIA 71,94 UPV

CIACIF/2021/463 Cultura: Filología, literatura y arte MARHUENDA BARBERÁ, SARA 69,6 UPV

CIACIF/2021/039 Derecho TORRECILLAS MARTÍNEZ, ANA 68,34 UV

CIACIF/2021/346 Energía y transporte DÍAZ BELLO, DÁCIL 67,6 UPV

CIACIF/2021/389 Energía y transporte NOGUERA ALONSO, IRENE 64,16 UPV

CIACIF/2021/073 Estudios del pasado: Historia y arqueología LOPEZ FELIPE, JACOBO 74,72 UV

CIACIF/2021/435 Estudios del pasado: Historia y arqueología SOLA MORAGUES, ARANTXA 73,4 UV

CIACIF/2021/326 Estudios del pasado: Historia y arqueología BOUZIDI , DJEBRIL 70,56 UA

CIACIF/2021/350 Estudios del pasado: Historia y arqueología GOMIS , GUILLERMO 69,6 UA

CIACIF/2021/240 Mente, lenguaje y pensamiento ESCOBAR LLUCH, NURIA 68,04 UJI

CIACIF/2021/493 Mente, lenguaje y pensamiento ZAKHIR PUIG, SOFÍA 60,84 UA

CIACIF/2021/160 Mente, lenguaje y pensamiento BADENES TEJEDO, FABIO 59,98 UJI

CIACIF/2021/388 ORTS TORRES, CARLOS 74,48 UMH

CIACIF/2021/506 HUSKINSON , MARIANA 69,86 UA

CIACIF/2021/433 PARDO CANO, DANIEL 64,42 UPV

CIACIF/2021/483 VIEIRA DE SOUZA ROLIM, RENAN CORNÉLIO 58,16 CSIC

CIACIF/2021/476 MALDONADO ALVAREZ, MAYTE 51,54 UPV

CIACIF/2021/040 Psicología SOLÀ SALES, SARA 74 UCVSVM

CIACIF/2021/205 Psicología SINISTERRA LLORENS, LUNA 73,06 UJI

CIACIF/2021/144 Psicología ALCAIDE NAVARRO, MARTA 72,54 UV

CIACIF/2021/190 Psicología RUIZ MACIA, ALVARO 72,18 UMH

CIACIF/2021/230 Psicología MONTAÑÉS GONZÁLEZ, JOSE 69,32 FIHUFE

CIACIF/2021/424 Tecnologías de la información y de las comunicaciones MOURE SABATÉ, ÁLVARO 73,9 UPV

CIACIF/2021/148 Tecnologías de la información y de las comunicaciones RIERA MARTÍNEZ, ALEXANDRE 72,6 UV

CIACIF/2021/385 Tecnologías de la información y de las comunicaciones MECA SÁEZ, INMACULADA 67,96 UMH

CIACIF/2021/014 Tecnologías de la información y de las comunicaciones PINA NAVARRO, MÓNICA 67,24 UA

CIACIF/2021/333 Tecnologías de la información y de las comunicaciones LÓPEZ RUEDA, RAÚL 65,08 UPV

Producción industrial, ingeniería Civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería Civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería Civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería Civil e ingenierías
 Para la sociedad
Producción industrial, ingeniería Civil e ingenierías
 Para la sociedad

CSV:PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PVVKQJET:2I9FDJUP:ARKU868K


		2022-09-29T13:43:24+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



